
Jarosław, dnia 28 maja 2021 r. 
UG.271.2.2021 
 
Zamawiający 
GMINA JAROSŁAW 
ul. Piekarska 5  
37-700 Jarosław  
 
 

Informacja o wyborze oferty  
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) pn. „Budowa oświetlenia  
w miejscowości Munina”. 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.; dalej: ustawa Pzp) informuje, że po wykorzystaniu procedur  
o których mowa w art. 128 ust.  i art. 107 ust. 4 i 223 ust. 1 cytowanej ustawy, dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  
Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, jako ofertę najkorzystniejszą uznano 
ofertę złożoną przez wykonawcę -  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELEKTROSPRZĘT s.c. A. A. Graboń, 
ul. Orkana 187, 37-500 Jarosław (oferta nr 4) . 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 
 

Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena z oferty, 

zł 

Kryterium 1 

Cena oferty  

– 

waga 60 % 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Termin gwarancji  

i rękojmi 

Wartość  
z oferty 

Kryterium 2 

Termin gwarancji  

i rękojmi 

– 

Waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 

EL – MAR Sp. z o.o. 

ul. Sportowa 1, 42-700 

Lubliniec 

1 597 200,16  49,90 60 miesięcy 40,00 89,90 

2 

Przedsiębiorstwo Energetyczne 
ELEKTROINSTAL Spółka Jawna 

Józef Łaniusz i Mieczysław 

Greń;  

ul. M. Curie-Skłodowskiej 4A, 

37-200 Przeworsk  

1 266 900,00 - 60 miesięcy - 
0ferta 

odrzucona 

3 

P.H.U. DOMINEL Zbigniew 

Adamik;  

Ryczówek, ul. Kluczewska 15, 

32-310 Klucze  

1 647 008,79 48,39 60 miesięcy 40,00 88,39 

4 
P.W. ELEKTROSPRZĘT s.c. A. 
A. Graboń; 

ul. Orkana 187, 37-500 Jarosław  

1 328 247,49 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

 

 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie 



zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 
 
 

wz. Wójta Gminy 
Robert Turowski 
Sekretarz Gminy 


